

EVERYSPORT MEDIA GROUP AB (publ.)
(EVERY A)

Org. Nr: 556739-8143



DELÅRSRAPPORT **JANUARI - MARS 2018**

27 april 2018

Denna information är sådan information som EverySport Media Group AB (publ.) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27:e april 2018 kl 08:00.

Fortsatt förbättrat EBITDA-resultat under första kvartalet

FINANSIELLT RESULTAT

Första kvartalet 2018

- Nettoomsättning: 20,0 mkr (22,1 mkr)
- Rörelseresultat (EBITDA) 1,4 mkr (0,5 mkr)
- Resultat efter skatt: -2,2 mkr (-3,4 mkr)
- Resultat per aktie: -0,02 kr (-0,03 kr)
- Kassaflöde från den löpande verksamheten: 4,4 mkr (0,6 mkr)

Helårssiffrorna för 2017 är justerade i enlighet med årsredovisningen.

VD, Hannes Andersson, har ordet:

Jag är nöjd med att kunna presentera en rapport för det första kvartalet 2018 med ett fortsatt positivt EBITDA-resultat som under kvartalet uppgår till 1,4 mkr (0,5 mkr). Det är det tredje kvartalet i rad med ett underliggande positivt EBITDA-resultat uppnått och vi ser att den höga aktivitetsnivån från slutet av 2017 har fortsatt in i det första kvartalet för 2018. De viktiga initiativ som sätts under 2017 börjar nu ge effekt och vi ser till exempel att våra kostnadsnivåer har reducerats, vi har flyttat resurser till produkter med högre marginal och rensat bort icke lönsamma projekt. En effekt av detta är att vi ser en något lägre omsättning under det första kvartalet än under motsvarande period 2017, men omsättningen är högre för produkter med bättre marginal – således en medveten strategi.

Det första kvartalet är normalt ett svagare kvartal för gruppen. Omsättningen är historiskt lägre än under övriga kvartal i affärsområde Media, som påverkas av ett sämre sportutbud och lägre efterfrågan från annonsörer direkt efter årsskiftet. Det gläder oss därför att vi i år överträffat uppställda försäljningsbudgetar och att vi börjar se de första tecknen på en lyckad transformering av vår mediaaffär. Intäkterna från kreativa annonslösningar, nativeformat och annonsering baserad på prestationsbaserade modeller har ökat drastiskt mot föregående år. Vi är glada att meddela att vi tagit vår mediaaffär till att nu generera ett överskott.

Det kraftigt förbättrade EBITDA-resultatet är ett av flera tecken på att vi är på rätt väg, men vi är inte nöjda än. Fokus är inställt på de större utvecklingsprojekt som pågår samt de produktlanseringar som förväntas se dagens ljus under det andra och tredje kvartalet.

Vi genomför just nu flertalet tech-orienterade rekryteringar som vi är övertygande om kommer att bidra till en framtida tillväxt för gruppen.

I vår omvärld händer mycket just nu, speciellt inom spelbranschen. Sverige går mot en omreglering av spelmarknaden där ett licenssystem förväntas införas från och med första januari 2019. Här står gruppen starkt. Vårt förtydligande av vår produktportfölj, med en uppdelning i produktområdena Content och Media, gör oss till en given partner för aktörer som planerar att positionera sig på den svenska spelmarknaden. Under det första kvartalet har vi märkt en ökad förfrågan från nya aktörer som är i behov av kvalitets-content och räckvidd via våra mediakanaler. Exempelvis signerades ett större samarbetsavtal med Game Lounge (Cherry-gruppen) som inbringar minst 12 Msek under tre år, men fler har börjat få upp ögonen för vår starka portfölj av både innehållsproduktion och mediakanaler.

Vi rör oss nu in i årets andra kvartal, som inleddes med att vi förvärvade Sveriges ledande innebandysajt; InnebandyMagazinet. Utöver ett överskott från verksamheten för det förvärvet med sig 3000 nya prenumeranter, vilket är i linje med vår strategi att utöka slutkundsaffären. Konsumentintäkterna är även i fokus när vi nu planerar att stärka vår position i Nordamerika – en marknad där vi upplever stark tillväxt och efterfrågan.

Framåtblickande uttalande

Gruppens målsättning är att, under 2018 kvartalsvis, fortsätta att leverera ett positivt EBITDA-resultat. Detta huvudmål kan, under 2018, medföra att omsättningstillväxten blir svag eftersom att olönsamma projekt och affärer fasas ut. Samtidigt som lönsamhet på kort sikt skall säkerställas kommer flertalet utvecklingsprojekt initieras och lanseras under 2018. Dessa nya projekt i kombination med en stabil underliggande lönsamhet skall skapa förutsättningar för gruppens långsiktiga tillväxt och värdeskapande.

Väsentliga händelser under det fjärde kvartalet och efter periodens slut

- Beslut har, genom extra bolagsstämma, fattats att anta ett incitamentsprogram till styrelse samt ett incitamentsprogram till verkställande direktören samt övriga ledande befattningshavare och vissa anställda inom Everysport Media Group (publ.). Incitamentsprogrammen innebär en emission av högst 6 754 847 teckningsoptioner.
- Everysport Media Group (publ.) tecknade i mars ett strategiskt samarbetsavtal med ett av Europas ledande affiliate-bolag, Game Lounge Ltd. Avtalet avser produktion av content samt exponering i ESMGs mediakanaler. Avtalet sträcker sig över tre år och har ett värde om minst 12 miljoner SEK.

- Efter kvartalets utgång förvärvade Everysport Media Group (publ.) Sveriges ledande mediasajt för innebandy, Innebandymagazinet. Genom inkråmsköpet förstärker Everysport Media Group (publ.) sin position inom sportrelaterad media och slutkundsintäkterna växer genom 3 000 köpande kunder

Omsättning, resultat och finansiell ställning under januari - mars 2018.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen var något lägre under det första kvartalet 2018 i jämförelse med samma kvartal föregående år, 20,0 mkr (22,1 mkr).

Nettoomsättningsminskningen beror på minskad försäljning av produkter med sämre marginal. Icke lönsamma produkter har även rensats bort vilket ger en negativ effekt på omsättningen jämfört med samma kvartal föregående år. Försäljning av mediaprodukter med högre lönsamhet har däremot ökat under kvartalet jämfört med samma kvartal föregående år.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet (EBITDA) för det första kvartalet uppgick till 1,4 mkr (0,5 mkr). Det förbättrade rörelsekapitalet är dels ett resultat av effektiviseringsåtgärder av organisationen men även en ökad försäljning av produkter med högre marginal.

EBIT uppgick för kvartal ett 2018 till -1,6 mkr (-3,1 mkr). EBIT-resultatet under kvartal ett 2018 påverkas av avskrivningar av goodwill och utvecklingsprojekt om -3,0 mkr (-3,6 mkr). Avskrivningar av goodwill och utvecklingsprojekt kommer att fortsätta framåt så länge bolaget tillämpar K3-regelverket och det finns goodwill och balanserade utvecklingsprojekt. Avskrivningarna är inte kassaflödespåverkande.

Aktiverat arbete för egen räkning uppgår under kvartal ett till 0,3 mkr (0,6 mkr)

Finansiell ställning, likviditet eget kapital och soliditet

Vid utgången av perioden har Everysport Media Group AB (publ.) ett eget kapital om 18,6 mkr (36,0 mkr) och en soliditet om 31% (48%).

Likvida medel vid periodens utgång var 4,4 mkr (0,6 mkr).

Aktien och aktieägare

Per avstämningsdagen den 31 mars 2018 var 112 580 948 aktier utgivna. Samtliga aktier har lika rätt till bolagets vinst och tillgångar.

Bolaget har även ett utestående konvertibellån om 4 000 000 kr med maximal teckningsrätt om 5 000 000 aktier av serie A. Konverteringskursen ska vara 85% av den genomsnittliga volymvägda kursen under den period om 20 handelsdagar innan anmälan om konvertering har skickats till Everysport Media Group. Konverteringskursen får dock inte understiga det högsta av kvotvärdet per aktie och 0,80 kronor.

Styrelsen beslöt efter bolagsstämmans godkännande 2015-12-22 att tilldela intresserade anställda samt styrelseledamöter 5 699 996 teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i bolaget till kursen 0,54 kr per aktie. Utnyttjande av teckningsoptionerna skall kunna ske under perioden från och med den 2 februari 2018 till och med den 2 februari 2019. De nya aktierna skall ge rätt till utdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning, som infaller närmast efter det att teckning verkställts.

Beslut har, genom extra bolagsstämma 2018-01-16, fattats att anta ett incitamentsprogram till styrelse samt ett incitamentsprogram till verkställande direktören samt övriga ledande befattningshavare och vissa anställda inom Everysport Media Group (publ.).

Incitamentsprogrammen innebär en emission av högst 6 754 847 teckningsoptioner.

Varje teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i bolaget till kursen 0,57 kr per aktie.

Utnyttjande av teckningsoptionerna skall kunna ske under perioden från och med den 13 januari 2020 till och med den 13 juni 2020.

Totalt antal aktier vid full framtida utspädning uppgår till 130 035 791 st.

Vid första kvartalets utgång har Everysport Media Group AB (publ.) 1 035 aktieägare.

Personal

Antal anställda i tid motsvarande heltidsanställningar uppgick vid periodens slut (31 mars) till 60 stycken.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3-regelverket).

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte granskats av Everysport Media Groups (publ.) revisor.

Kommande rapporttillfällen:

Halvårsrapport för perioden jan-juni 2018 kommer att publiceras den 22 augusti 2018.

Everysport Media Groups finansiella rapporter publiceras på bolagets webbplats www.esmg.se

Stockholm 2018-04-27

Hannes Andersson

Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta:

Hannes Andersson

Verkställande Direktör

Tel: 0707-36 56 25

E-post: hannes.andersson@esmg.se

Finansiell information

Koncernen

RESULTATRÄKNING KONCERN (kr)	JAN-MARS 2018	JAN-MARS 2017	JAN-DEC 2017
Nettoomsättning	20 026 668	22 081 887	91 700 453
Aktiverat arbete för egen räkning	332 426	597 380	1 656 221
	20 359 094	22 679 267	93 356 674
Rörelsens kostnader			
Systemdrift, projekt- och avtalskostnader	-3 862 049	-4 337 612	-22 068 561
Övriga externa kostnader	-7 246 843	-8 381 125	-35 957 510
Personalkostnader	-7 879 005	-9 483 249	-38 530 709
Resultat före avskrivningar	1 371 197	477 281	-3 200 106
Av- och nedskrivningar	-2 983 765	-3 573 063	-20 910 912
Rörelseresultat	-1 612 568	-3 095 782	-24 111 018
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	27 687	8 814	53 417
Räntekostnader och liknande resultatposter	-347 185	-260 912	-1 056 113
Skatt på årets resultat	0	-36 090	-192 717
Uppskjuten skatt	0	35 562	2 534 869
Periodens resultat	-1 932 066	-3 348 408	-22 771 562
Moderbolagets andel av årets resultat	-1 928 442	-3 391 944	-22 771 635
Minoritetens andel av årets resultat	-3 624	43 536	73

BALANSRÄKNING KONCERN (kr)	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	3 025 828	7 947 167	2 760 846
Varumärken	0	1 347 082	0
Goodwill	37 054 773	46 575 688	39 759 544
Maskiner och inventarier	82 963	115 029	89 628
	0	0	0
Andelar i intressebolag	172 500	0	172 500
Uppskjuten skattefordran	2 021 522	384 657	2 021 522
Andra långfristiga fordringar	7 500	25 400	7 500
Summa anläggningstillgångar	42 365 086	56 395 023	44 811 540
Omsättningstillgångar			
Varulager	0	117 214	0
Kundfordringar	7 190 230	8 697 175	6 504 427
	0	0	0
Aktuella skattefordringar	178 374	0	103 306
Övriga fordringar	1 595 408	1 818 579	3 294 947
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 741 240	3 566 428	3 138 897
	12 705 252	14 199 396	13 041 577
Kassa och bank	4 330 245	4 944 566	1 931 928
Summa omsättningstillgångar	17 035 497	19 143 962	14 973 505
SUMMA TILLGÅNGAR	59 400 583	75 538 985	59 785 045
Eget kapital			
Aktiekapital	4 503 238	4 503 237	4 503 238
Övrigt tillskjutet kapital	68 468 983	65 329 914	67 976 378
Reserver	-129 108	0	-267 710
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat	-54 343 891	-33 976 229	-52 471 549
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	18 499 222	35 856 922	19 740 357
Innehav utan bestämmande inflytande	55 557	102 644	59 181
Summa eget kapital	18 554 779	35 959 566	19 799 538
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	208 706	1 071 507	225 484
Summa avsättningar	208 706	1 071 507	225 484
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	171 429	4 400 000	228 572
Summa långfristiga skulder	171 429	4 400 000	228 572
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	0	2 846 637	1 169 417
Övriga skulder till kreditinstitut	292 971	232 296	1 243 571
Leverantörsskulder	3 056 722	5 546 719	6 937 627
Aktuella skatteskulder	254 812	1 057 547	852 311
Övriga skulder	16 504 702	10 340 441	15 535 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 356 462	14 084 272	13 792 785
Summa kortfristiga skulder	40 465 669	34 107 912	39 531 451
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	59 400 583	75 538 985	59 785 045

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN (kr)	JAN-MARS 2018	JAN-DEC 2017
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-1 932 066	-25 113 714
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm	3 511 226	20 765 579
Betald skatt	-404 203	-733 823
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 174 957	-5 081 958
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	0	117 214
Ökning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar	-411 393	571 504
Ökning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder	3 651 734	3 991 439
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 415 298	-401 801
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-332 426	-1 571 300
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0
Förvärv dotterbolag/intressebolag	0	-335 651
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-332 426	-1 906 951
Finansieringsverksamheten		
Teckningsoptioner	492 605	0
Upptagna lån	0	767 381
Amortering av lån	-2 177 160	-432 711
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 684 555	334 670
Periodens kassaflöde	2 398 317	-1 974 082
Likvida medel vid periodens början	1 931 928	3 906 010
Likvida medel vid periodens slut	4 330 245	1 931 928

NYCKELTAL	JAN-MARS 2018	JAN-DEC 2017
Vinstmarginal i %	-10%	-27%
Soliditet i %	31%	33%
Kassalikviditet i %	42%	38%
Antal aktier vid periodens slut	112 580 948	112 580 948
Resultat per aktie	-0,02	-0,20
Antal aktier vid full framtida utspädning	130 035 791	123 280 942
Resultat per aktie vid full framtida utspädning	-0,01	-0,18
EBITDA	1 371 197	-3 200 106
EBIT	-1 612 568	-24 111 018

Definitioner nyckeltal:

Vinstmarginal

Rörelseresultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättningen.

Soliditet

Eget kapital i % av balansomslutningen.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar i % av kortfristiga skulder.

Resultat per aktie

Periodens resultat delat med antalet utestående aktier

Resultat per aktie vid full framtida utspädning:

Periodens resultat delat med antalet aktier vid framtida full utspädning

EBITDA

Rörelseresultat före avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor, skatt, amorteringar, avskrivningar och goodwillavskrivningar.

EBIT

Rörelseresultat efter avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor och skatt.

Moderbolaget

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG (kr)	JAN-MARS 2018	JAN-MARS 2017	JAN-DEC 2017
Nettoomsättning	2 293 035	1 524 795	8 552 370
Aktiverat arbete för egen räkning	0	166 500	190 500
	2 293 035	1 691 295	8 742 870
Rörelsens kostnader			
Systemdrift, projekt- och avtalskostnader	-257 001	-353 259	-1 411 108
Övriga externa kostnader	-1 663 660	-1 827 110	-9 437 639
Personalkostnader	-1 254 282	-827 246	-4 792 097
Resultat före avskrivningar	-881 908	-1 316 320	-6 897 974
Av- och nedskrivningar	-1 128	-226 605	-1 609 561
Rörelseresultat	-883 036	-1 542 925	-8 507 535
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	17 568	8 567	106 752
Räntekostnader och liknande resultatposter	-204 568	-204 401	-902 825
Nedskrivning av aktier i dotterbolag	0	0	-1 430 080
Koncembidrag	0	0	2 685 000
Skatt på årets resultat	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	1 428 200
Periodens resultat	-1 070 036	-1 738 759	-6 620 488

BALANSRÄKNING MODERBOLAG (kr)	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	0	1 355 572	0
Varumärken	0	0	0
Goodwill	0	0	0
Maskiner och inventarier	13 537	18 049	14 665
Andelar i koncernföretag	59 650 633	60 998 213	59 650 633
Andelar i intressebolag	172 500	0	172 500
Uppskjuten skattefordran	1 428 200	0	1 428 200
Andra långfristiga fordringar	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	61 264 870	62 371 834	61 265 998
Omsättningstillgångar			
Varulager	0		0
Kundfordringar	0	276 486	48 222
Fordringar hos koncernföretag	3 854 237	6 191 914	1 701 554
Aktuella skattefordringar	138 686	207 996	14 545
Övriga fordringar	50 214	295 399	887 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	361 664	530 639	2 048 810
	4 404 801	7 502 434	4 700 778
Kassa och bank	969 028	7 100	9 890
Summa omsättningstillgångar	5 373 829	7 509 534	4 710 668
SUMMA TILLGÅNGAR	66 638 699	69 881 368	65 976 666
Eget kapital			
Aktiekapital	4 503 238	4 503 238	4 503 238
Övrigt tillskjutet kapital	68 468 983	67 463 378	67 463 378
Reserver	0	0	0
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat	-28 732 326	-22 467 562	-27 349 291
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	44 239 895	49 499 054	44 617 325
Innehav utan bestämmande inflytande			
Summa eget kapital	44 239 895	49 499 054	44 617 325
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	171 429	400 000	228 572
Summa långfristiga skulder	171 429	400 000	228 572
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	0	2 846 637	386 149
Övriga skulder till kreditinstitut	229 321	228 571	229 321
Förskott från kunder	0	0	0
Leverantörsskulder	636 926	1 085 509	2 070 038
Skulder till koncernföretag	11 298 227	10 786 401	11 052 802
Aktuella skatteskulder	123 160	34 860	0
Övriga skulder	6 895 263	4 081 917	3 979 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 044 478	918 419	3 412 969
Summa kortfristiga skulder	22 227 375	19 982 314	21 130 769
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	66 638 699	69 881 368	65 976 666